ТШÖКТÖМ
РЕШЕНИЕ

От «19» декабря 2019 г. № 434
(Республика Коми, г. Вуктыл)

О  внесении изменений в решение Совета городского округа «Вуктыл» от 13  декабря
2018  года  №  355  «О  бюджете  муниципального  образования  городского  округа
«Вуктыл» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»

Руководствуясь  статьей  9  Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации,  статьей  24
Устава  муниципального  образования  городского  округа  «Вуктыл»,  решением  Совета  го-
родского округа «Вуктыл» от 13 декабря 2018 № 353 «Об утверждении Положения о бюд-
жетном процессе в муниципальном образовании городского округа «Вуктыл»,

Совет городского округа «Вуктыл» решил:

1. Внести в решение Совета городского округа «Вуктыл» от 13 декабря 2018 года    №
355 «О бюджете муниципального образования городского округа «Вуктыл» на 2019 год и
плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:
          1.1. Пункт 1 статьи  1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования     го-
родского округа «Вуктыл» на 2019 год:

   общий объем доходов в сумме 818 360 839,26 рублей;
   общий объем расходов в сумме 826 557 843,26 рублей;
   дефицит в сумме 8 197 004,00 рублей.».
1.2. В пункте 1 статьи 3 числа  «522 174 641,26» и «512 492 364,16» заменить соответ-

ственно числами «539 084 031,26» и «529 401 754,16».
1.3. В статье 4 число «9 062 546,18» заменить  соответственно числом «9 900 478,18».
1.4.  В  пункте  5  статьи  11  число   «3 059 433,40»  заменить  соответственно  числом

«2 939 433,40».
          1.5. Приложение 1 к решению Совета городского округа «Вуктыл» «О бюджете муни-
ципального образования городского округа «Вуктыл» на 2019 год и плановый период 2020 и
2021 годов» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
          1.6. Приложение 2 к решению Совета городского округа «Вуктыл» «О бюджете муни-
ципального образования городского округа «Вуктыл» на 2019 год и плановый период 2020 и
2021 годов» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня  опубликования (обнародования).

Председатель Совета
городского округа «Вуктыл»                                                                             В.В. Олесик

И.о. главы муниципального образования
городского округа «Вуктыл»  - руководителя
администрации городского округа «Вуктыл»                                                 С.А. Постельга

Совет городского округа «Вуктыл»
I созыв

«Вуктыл» кар кытшлöн
Сöвет I бöръян